PROJETO DE LEI Nº. 00059/2007.
DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
PRAÇA  “JOÃO  BRUNHEROTO”  À
LOGRADOURO  PÚBLICO  QUE
ESPECIFICA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art.  1º Passa  a  denominar-se  Praça  “JOÃO
BRUNHEROTO”,   logradouro  público  delimitado  pela  Travessa  Tristão
Ferreira dos Santos, Rua Apolinário e Rua Siqueira Campos, localizadas no
Centro,  neste Município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala “Ulysses Guimarães”, 27 de Julho de 2007.

Vereador LUÍS WANDERLEY BRUNHEROTO
Líder da Bancada do P.S.B.

Nº do Protocolo: 00542/2007

	Sala “Ulysses Guimarães”, 27 de Julho de 2007.